W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu a zabrany nakład ma być zniszczony.
Lwów, dnia 24 sierpnia 1882.

L. 14862. (5909)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!!!
C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułów umieszczonych w N. 13 czasopisma „Prołom“ z dnia 9/21 sierpnia 1882 pod napisem: „W z dołż i poperek“ w ustępie od słów: „Saison morte“ do słów: „remeń u noh“ 2) „Roma loenta“ 3) „Iz sokolskich nor“ 4) „Iz pod Tarnopola“ zawierają znamiona występku z §. 302 i 305 u. k. zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

Lwów, 25 sierpnia 1882.

L. 6130. (5926)
C. k. sąd obwodowy w Kołomyji jako Trybunał dla spraw prasowych po wysłuchaniu c. k. Prokuratorji Państwa uchwalił w myśl §. 493 p. k., iż treść artykułów pod napisem: „wid Berezan“ str. 102 i 103 w numerze 13 i 14 czasopisma „Ruskaja rada“ wydanym dnia 21/9 lipca 1882 r. mianowicie ustęp tegoż artykułu poczynający od słów: „Jest tu nad rikoju, Złotoju Lypoju“ a kończący słowami: „szczyby położono w uych dowirya ne nadużywały“, tudzież treść artykułu: „Syna O. Namowycza zaasenterowano“ na stronie 106 umieszczonego zawierają istotę czynu występku z §. 300 i 302 u.